São Lourenço do Oeste, 17 de novembro de 2025.

Do: Presidente do Fortaleza dos Bruxos Moto Grupo

       César do Prado Granzotto

Para: Exmo Sr. João Suldowski

          Presidente da Câmara de Vereadores

O Fortaleza dos Bruxos, vem através deste agradecer o apoio

prestado por esta tão conceituada casa de leis ao 13º Moto Bruxo, realizado

nos dias 07, 08 e 09 de novembro.

À exemplo das outras edições o evento foi um sucesso,  contou

com a participação de mais de uma centena de moto clubes inscritos e

muitos motociclistas de 08 estados do Brasil e representantes de 04

países, (Argentina, Paraguay, Uruguai, e Colômbia)  comprovando, como

nos últimos encontro, o alcance que nosso evento proporciona, atraindo

motociclistas e simpatizantes de diversas regiões, promovendo nosso

turismo local e gerando renda a hotéis, restaurantes, panificadoras, postos

de combustíveis e o comércio em geral, além de projetar nossa cidade

nacionalmente.

Tudo isso se torna possível graças à dedicação de nosso grupo

e o apoio de órgãos públicos, administração municipal, câmara de

vereadores, empresas parceiras e amigos aqui de nossa cidade, que

vestem a camisa do evento e tornam tudo isso possível.

Sempre de olho em uma programação que agrade aos

motociclistas e o cuidado com detalhes de estrutura, segurança e oferta

de atrativos que façam os visitantes se sentirem em casa, fazem com que

os mesmos tenham um carinho muito especial por nossa cidade e o que

oferecemos.

Assim sendo, agradecemos  pela parceria e nos colocamos à

disposição.

                                                                        Atenciosamente,

___________________________

César do Prado Granzotto

Presidente Fortaleza dos Bruxos Moto Grupo

Exercício 2005-2026